
 

C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.edu.it/ - E-mail: 

paic811008@pec.istruzione.it  

  

Istituto Comprensivo Statale  

ad indirizzo Musicale  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  

Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  

V i a  Ca d u t i  d i  N a s s i r i y a ,  4   

9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  M i l i c i a  ( P A)  

Tel. 091951037 - Fax 091915120 

 
 

 

 

              

      

     Altavilla Milicia, 05 maggio 2022 

 

All’Albo e Amministrazione 

Trasparente 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

Oggetto: Proroga contratto di prestazione d’opera intellettuale esperto psicologo Dott. Salvatore 

Monti per servizio di sportello psicologico rivolto a studenti della Scuola Primaria e Secondaria di 

primo grado, genitori e personale dell’Istituto – A.S. 2021/2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina dirigenziale di cui al prot. n. 3483 del 07/10/20021, con la quale si 

stabilisce di affidare al dott. Monti Salvatore la prosecuzione dell’attività di sportello 

psicologico e consulenza per gli alunni, i genitori e il personale dell’Istituto per il 

periodo ottobre/dicembre 2021, al fine di non interrompere i percorsi psicologici attivati 

nei periodi precedenti; 

VISTO il contratto di prestazione di cui al prot. n. 3484 del 07/10/2021 stipulato con il dott. 

Monti Salvatore per il periodo ottobre/dicembre 2021;  

VISTA la determina dirigenziale di cui al prot. n. 4320 del 19/11/2021, con la quale si stabilisce 

la proroga del contratto con il dott. Salvatore Monti per ulteriori 80 ore per lo 

svolgimento del servizio di sportello psicologico rivolto a studenti della Scuola 

Secondaria di Primo Grado, genitori e personale dell’Istituto; 

VISTO il contratto di prestazione di cui al prot. n. 4321 del 19/11/2021 stipulato con il dott. 

Monti Salvatore fino al termine delle attività didattiche;  

VISTO il calendario dello sportello di ascolto psicologico, il cui ultimo incontro è previsto in           

data 09 maggio 2022; 

CONSIDERATA la necessità di non interrompere i percorsi psicologici attivati; 

 

mailto:paic811008@pec.istruzione.it




 

C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.edu.it/ - E-mail: 

paic811008@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

ACQUISITA la disponibilità del dott. Monti Salvatore alla prosecuzione della propria prestazione 

d’opera professionale per l’erogazione del servizio di sportello d’ascolto presso 

l’Istituto fino al 07/06/2022; 

 

DETERMINA 

 

1. La proroga del contratto con il Dott. Salvatore Monti per ulteriori 25 ore per lo svolgimento del 

servizio di sportello psicologico rivolto a studenti della Scuola Secondaria di Primo Grado, genitori e 

personale dell’Istituto fino al termine delle attività didattiche; 

2. di dare mandato al DSGA per l’effettuazione delle verifiche di rito e gli adempimenti di competenza, 

al fine di procedere alla stipula del contratto di proroga con il professionista; 

3. di riconoscere un compenso orario omnicomprensivo di € 40,00 (quaranta/00), pattuito in sede di 

affidamento dell’incarico precedente, da imputare sul capitolo A1.13 Risorse finanziarie Art. 1 

comma 697 Legge 234/2021 dell’esercizio finanziario 2022; 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Istituto www.icsgagliano.edu.it. 

                                                                                      

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente             

                                                        Prof.ssa Francesca Puleo 

                                                                            (documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

                             

   

 

 

 

mailto:paic811008@pec.istruzione.it

		2022-05-05T13:36:41+0200
	FRANCESCA PULEO




